quod exinde sperati fruclus proveniant, et

suae bonae famae odor ex suis laudabi-

libus actibus latius diffundalur
2
, ac dieta

ecclesia Camplensis gubernatori provido,

et fructuoso administratori gaudeat se

commissam, ipseque Alexander episco-

pus, praeler aeternae retributionis prae-

1 Edit. Main. habet. firmàque , sed aptius

Ughelli legit firma (fi. t.).

2 Tum edit. Main. tum Ughelli leg. diffun-

dantur; erronee, ut patet (R. t.).

Iisfaci.it.

An. C. 1604 70 BULLARIUM

raium, nostrani ac diclae Sedis Aposto-

licae benedictionem et gratiam, e\inde

uberius consequi mereatur.

ciausuiiip pne- § 1*2. Nulli ergo omnino hominum li-

ceat hanc paginain nostrae dismembra-

lionis, separationis, exemptionis, libera-

lionis, erectionis, institutionis, applicatio-

nis, appropriationis, subiectionis, indulti,

unionis, annexionis, incorporationis, pro-

visionis, praefeclionis, derogationis, vo-

luntatis et mandati, incingere vel ei ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc

attentare praesumpserit, indignationem

omnipotentis Dei, et beatorum Petri et

Pauli apostolorum eius, se noverit incur-

surum.

Dalum Romae apud sanclum Petrum,

anno Incarnationis Dominicae mdciv, idi-

bus maii, pontificatus nostri anno xm.

Dat. die 13 maii 1604, pontif. ann. s&i.

CCCXLI.

fniunctiì Philippi III Hispaniarum regi

lerje restituendi bona ab ecclesiis a Phi-

lippe) II alienata rx concessione a Gre

ijorii XIII obreptitie obtenlà , ei-mdem

Philippi IIanima a cemuris absolvilur\

Clemens Papa Vili,

ad perpetuam rei memoriam.

r.i^oiimxiu | 1. Cam alias felicis recordationis
Philippou retri n . _
prò da«e e.,,,- Gregorius Papa XIII, praedecessor noster,
Ira rliii-slian.il.> . \

r
.

'

ri.ieihiisiescom- accepisset, clarae memoriae Philippum
parami. K'nni-'-.'S- .

rr
su ut nonnulla Hispaniarum regem cathoheum immen-
oppiila . arci's.

A
.

w

eti. au coic- sos et fere mtolerabiles sumptuspro chri-
li.ismùnasteria ,

r r
periineniia, in stianae reipublicae fideique defensione
proprios u«ns

.

A

couvorter»!. continuo facere, et ingenlem ac validam

classem quotannis contra Turcas instrue-

re, magnosque in Belgio exercilus ad-

versus haereticos alere, atque hisce tot

I Ev Regest. in Secret. Brev.

ROMANUM An. C. 1604

tamque gravibus expensis proprium ae-

rarium non sufficere, ideoque maioribus

ei subsidiis opus esse ; idem Gregorius

praedecessor , considerans huiusmodi

sumptuum alque expensarum causas ad

conservationem quoque regnorum dicti

Philippi regis pertinere, et non modo lai-